
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/377/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tczew, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 544). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Tczew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/377/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 26 stycznia 2022 roku oznaczonej w tytule 
niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Kończyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1
do Uchwały Nr VIII/51/2024
Rady Gminy Tczew
z dnia 13 listopada 2024 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

1. Rokitki Rokitki - bloki ul. Tczewska, bloki przy 

posesji nr 83A

gminna 54.075866, 

18.727878
2. Rokitki Rokitki - Centrum ul. Tczewska, centrum, 

przy posesji nr 52

gminna 54.078199, 

18.734248
3. Rokitki Rokitki - 

Ciepłownia

ul. Tczewska, przy posesji

nr 10 (k/komina ZEC)

gminna 54.081320, 

18.743287
4. Rokitki Rokitki - 

Ciepłownia

ul. Tczewska przy posesji 

nr 41 koło parku

gminna 54.081736, 

18.744360
5. Rokitki Rokitki - 

Słoneczna

ul. Tczewska przy posesji 

4D k/meble Zieliński

gminna 54.084598, 

18.750229
6. Rokitki Rokitki - 

Słoneczna

ul. Tczewska na 

wysokości posesji 

ul. Słoneczna 1

gminna 54.084248, 

18.749855

7. Rokitki Rokitki – 

dworzec PKP

ul. Tczewska, po 

przeciwnej stronie  sklepu

ABC

gminna 54.079291, 

18.738052

8. Śliwiny Śliwiny – 

plac zabaw

k/przepompowni, 

pomiędzy posesjami 

Śliwiny 24-25

gminna 54.063716, 

18.728202

9. Śliwiny Śliwiny 20 na wysokości posesji 

nr 20

gminna 54.058215, 

18.717655

10. Śliwiny Śliwiny przy lesie przy wjeździe do posesji 

nr 38

gminna 54.065499, 

18.742290
11. Śliwiny Śliwiny – 

plac zabaw

działka nr 66/11, na 

przeciwko placu zabaw

gminna 54.063644, 

18.728001
12. Śliwiny Śliwiny 20 działka nr 66/11, przy 

posesji 7F

gminna 54.058134, 

18.717656
13. Śliwiny Śliwiny - kapliczka dz. 45/17, k/kapliczki gminna 54.055443, 

18.710536

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 1



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

14. Śliwiny Śliwiny - kapliczka dz. nr 57, po przeciwnej 

stronie drogi

gminna 54.055392, 

18.710647

15. Zabagno Zabagno k/krzyża L - w rejonie posesji nr 6

P - w rejonie posesji nr 12

krajowa 

nr 22

L) 54.02642, 

18.64250     

P) 54.025801, 

18.641419
16. Zabagno Zabagno k/Jana k/Jana gminna 54.02419, 

18.63950
17. Zabagno Zabagno – 

Za lasem

Za lasem, przy posesji 

nr 88

gminna 54.03.1115, 

18.631792

18. Zabagno Zabagno 26 Zabagno przy posesji nr 

26

gminna L) 54.01396

18.38033

P) 54.01396

18.38029
19. Swarożyn Swarożyn - 

przychodnia

w rejonie przychodni 

MEDICAL na wysokości 

posesji przy

ul. Wyzwolenia nr 4  

krajowa 

nr 22

L) 54.0323818, 

18.6528     

P) 54.031853, 

18.650041
20. Swarożyn Swarożyn – 

Wyzwolenia

przy ul. Wyzwolenia nr 17krajowa 

nr 22

54.037396, 

18.663100
21. Swarożyn Swarożyn – 

Wyzwolenia

przed wjazdem 

na wiadukt, 

w rejonie posesji  przy 

ul. Wyzwolenia nr 7

krajowa 

nr 22

54.037531, 

18.666995

22. Swarożyn Swarożyn – 

Woronieckiego

k/szkoły, dz. nr 132/19 gminna 54.038483, 

18.664019

23. Waćmierek Waćmierek – Pałac na wys. posesji 7A-7B krajowa 

nr 22

54.042070, 

18.699869
24. Waćmierek Waćmierek – Pałac na wys. posesji nr 7A-7B Krajowa

 nr 22

54.042542, 

18.700672

25. Waćmierek Waćmierek – 

Woda na Młyn

przy drodze w kierunku 

Śliwin, 

w okolicach posesji nr 8

gminna 54.044896, 

18.704145

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 2



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

26. Gniszewo Gniszewo - 

Starogardzka

przy składzie kamienia, 

w okolicach posesji przy 

ul. Starogardzkiej nr 2A

krajowa 

nr 22

54.046687, 

18.734460

27. Gniszewo Gniszewo - 

Starogardzka

przed posesją przy 

ul. Starogardzkiej 2

krajowa 

nr 22

54.046875, 

18.736901
28. Gniszewo Gniszewo - 

Jantarowa

przy ul. Jantarowej nr 2 

w kierunku Śliwin

gminna 54.07130, 

18.736229
29. Czarlin Czarlin - 

Narkowska

za ulicą Narkowską krajowa 

nr 91

54.035897, 

18.760491
30. Czarlin Czarlin - Tczewska przed wjazdem na 

ul. Spacerową

krajowa 

nr 91

54.053296, 

18.761860
31. Czarlin Czarlin - Tczewska za wjazdem na 

ul. Spacerową

krajowa 

nr 91

54.054619, 

18.762781
32. Czarlin Czarlin - Lipowa przy ul. Lipowej nr 34 gminna L) 54.053833, 

18.762781     

P) 54.053669, 

18.760466
33. Czarlin Czarlin - Lipowa przy ul. Lipowej nr 21

L – na wysokości posesji 

przy ul. Lipowej nr 21

P- na wysokości działki nr

107/2 

gminna L) 54.03272

18.45451

P) 54.0327

18.45469

34. Czarlin Czarlin - Klonowa L - na wysokości  posesji 

przy ul. Klonowej  nr 45

P - na wysokości posesji 

przy ul. Klonowej  nr 49

gminna L) 54.040414, 

18.75958,     

P) 54.039435, 

18.759648
35. Czarlin Czarlin - Klonowa L - na wysokości  posesji 

przy ul. Klonowej  nr 13

P - na wysokości posesji 

przy ul. Klonowej  nr 10

gminna L) 54.02408

18.45307

P) 54.02413

18.45318
36. Czarlin Czarlin - Leśna Przy posesji nr 1A gminna P) 54.03072

18.45017

L) 54.03071

18.45011
37. Zajączkowo Zajączkowo I na wysokości posesji  

nr 59

krajowa 

nr 91

54.110961, 

18.762400

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 3



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

38. Zajączkowo Zajączkowo I na wysokości posesji  

nr 43

krajowa 

nr 91

54.111951, 

18.761008
39. Zajączkowo Zajączkowo II w rejonie parku krajowa 

nr 91

L) 54.118344, 

18.750461,     

P) 54.119049, 

18.749579
40. Zajączkowo Zajączkowo III L) na wysokości  posesji 

nr 28A,

P) na wysokości  posesji 

nr 29

krajowa 

nr 91

L) 54.125806, 

18.738460,      

P) 54.127560, 

18.735875
41. Zajączkowo Zajączkowo - Wieś dz. nr 95 (na przeciw 

kaszarni)

gminna L) 54.119646, 

18.746494,      

P) 54.119702, 

18.746558
42. Zajączkowo Zajączkowo – 

Dworzec PKP

przy starym wiadukcie gminna 54.112950, 

18766984
43. Miłobądz Miłobądz L - na wysokości posesji  

przy ul. Pamięci 
Narodowej nr 10
P - na wysokości posesji  
przy ul. Pamięci 
Narodowej nr 10

Krajowa

 nr 91

L) 54.135523, 

18.721545,      

P) 54.135980, 

18.721200

44. Miłobądz Miłobądz - Szkoła ul. Szkolna 6 powiatowa 54.136366, 

18.718356
45. Mały Miłobądz Mały Miłobądz 

PKP

k/ krzyża gminna 54.147921, 

18.740752
46. Lubiszewo 

Tczewskie

Lubiszewo 

Tczewskie - 

Bursztynowa

ul. Sambora (przy 

wjeździe  na 

ul. Bursztynową 

w okolicach posesji nr 6)

gminna 54.087633, 

18.707637

47. Lubiszewo 

Tczewskie

Lubiszewo 

Tczewskie - Leśna

róg ulicy Sambora

i ul. Leśnej

gminna 54.077826, 

18.704425

48. Lubiszewo 

Tczewskie

Lubiszewo 

Tczewskie - Szkoła

ul. Sambora k/szkoły gminna 54.090609, 

18.704498
49. Lubiszewo 

Tczewskie

Lubiszewo 

Tczewskie - 

Sambora

przy ul. Sambora 34 gminna P)54.04526

18.42225

L)54.04526

18.42222

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 4



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

50. Turze Turze - Leśna na wysokości posesji przy

ul. Leśnej nr 11,

gminna 54.100394, 

18.603030
51. Turze Turze - Szkoła ul. Kościelna 6 gminna 54.087633, 

18.707637
52. Turze Turze - 

Przedszkole

ul. Kościelna  

(przedszkole)

gminna 54.095722, 

18.625819

53. Turze Turze - Leśna ul. Leśna gminna 54.100407, 

18.603112
54. Damaszka Damaszka - 

Topolowa

ul. Topolowa gminna 54.088644, 

18.610309
55. Damaszka Damaszka - 

Topolowa

ul. Topolowa gminna 54.088659, 

18.610220
56. Tczewskie Łąki Tczewskie Łąki 

ul. Szkolna

ul. Szkolna 2A, przy 

budynku świetlicy 

wiejskiej

gminna 54.120487, 

18.792744

57. Tczewskie Łąki Tczewskie Łąki 

ul. Zajączkowska

róg ulic: Motławska 

i Zajączkowska, przy 

posesji nr 14

gminna 54.121490, 

18.784179

58. Malenin Malenin ul. Nowa róg ulic: Długa i Nowa, 

przy posesji nr 2

gminna 54.135154, 

18.684149
59. Malenin Malenin 

ul. Długa 1
Malenin 
ul. Długa 1

powiatowa 

2800G

54.13538

18.69839
60. Boroszewo Damaszka 18 25 powiatowa 

2714G

54.085757, 

18.582308

61. Boroszewo Damaszka 18 25 powiatowa
2714G

54.085757, 

18.582378

62. Boroszewo Damaszka 14 19/5 powiatowa
2714G

54.081402, 

18.581053
63. Boroszewo Damaszka 14 38 powiatowa

2714G
54.08202, 

18.58164
64. Boroszewo Boroszewo - sady 19/7 powiatowa

2714G
54.073931, 

18.586397
65. Boroszewo Boroszewo - sady 19/7 powiatowa

2714G
54.073954, 

18.586462

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 5



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

66. Boroszewo Boroszewo - 
centrum

19/7 powiatowa
2714G

P) 54.067496, 

18.589756

L) 54067284, 

18.589685
67. Boroszewo Boroszewo 53 144/2 powiatowa

2714G
54.063250, 

18.607559

68. Boroszewo Boroszewo 53 144/2 powiatowa
2714G

54.063984, 

18.605858

69. Boroszewo Boroszewo Skrzyżowanie ulicy 
Topolowej w Turzu w 
kierunku Boroszewa

gminna P) 54.05188

18.36281

L) 54.05183

18.36283
70. Wędkowy Wędkowy 59/1 powiatowa

2714G
54.056893, 

18.616016

71. Wędkowy Wędkowy 31/1 powiatowa
2714G

54.056346, 

18.616916

72. Liniewko Liniewko 46/2 powiatowa
2714G

54.044858, 

18.629104

73. Liniewko Liniewko 171/1 powiatowa
2714G

54.046220, 

18.628110

74. Czatkowy Czatkowy 3 115 powiatowa
2228G

54.121694, 

18.809787

75. Czatkowy Czatkowy 3 115 powiatowa
2228G

54.121929, 

18.810048

76. Czatkowy Czatkowy 12 115 powiatowa
2228G

54.127801, 

18.813669

77. Czatkowy Czatkowy 12 115 powiatowa
2228G

54.128366, 

18.814024

78. Czatkowy Czatkowy - 
świetlica

44 powiatowa
2228G

54.135259, 

18.815981

79. Czatkowy Czatkowy - 
świetlica

44 powiatowa
2228G

54.136632, 

18.815886

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 6



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

80. Czatkowy Czatkowy 48B 44 powiatowa
2228G

54.142325, 

18.812309

81. Czatkowy Czatkowy 48B
44

powiatowa
2228G

54.142063, 

18.812368

82. Czatkowy Czatkowy 64A Czatkowy 64A powiatowa 
2228G

54.124040

18.811795
83. Czatkowy Czatkowy 41C Czatkowy 41C powiatowa 

2228G
54.143703

18.811491
84. Czatkowy Czatkowy Wojar Czatkowy 19B powiatowa 

2228G
54.130413

18.815160
85. Tczewskie Łąki Tczewskie Łąki 

ul. Wałowa
Tczewskie Łąki 
Wjazd na ulicę Wałową

powiatowa
2228G

54.119508

18.807088
86. Malenin Malenin ul. Długa 185/5 powiatowa

2800 G
54.135079, 

18.688745

87. Malenin Malenin
 ul. Długa 64

Malenin ul. Długa 64 na 
wysokości ulicy Złotej 59

powiatowa 
2800G

54.134684

18.666155

88. Mieścin Mieścin - centrum 40/1 powiatowa
2803G

54.122576, 

18.700237

54.121523, 

18.700927
89. Mieścin Mieścin 25 67/1 powiatowa

2803G
54.127697, 

18.694894

90. Mieścin Mieścin 25 67/1 powiatowa
2803G

54.127442, 

18.695098

91. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska ul. Długa
- mostek

67/1 (obok drogi do 
Miłobądza

powiatowa
2803G

54.115996, 

18.723865

92. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska ul. Długa
- mostek

67/1 (obok drogi do 
Miłobądza)

powiatowa
2803G

54.115775, 

18.724658

93. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska - 
centrum

67/1 (obok posesji 
ul. Długa 17)

powiatowa 
2803G

54.110148, 

18.72727

94. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska – 
centrum

67/1 (naprzeciwko posesji
ul. Długa 21A)

powiatowa 
2803G

54.110823, 

18.727520

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 7



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

95. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska Szkoła

67/1 (naprzeciwko 
szkoły)

powiatowa 
2803G

54.107747, 

18.729977

96. Dąbrówka 
Tczewska

Dąbrówka 
Tczewska Szkoła

Na terenie szkoły wewnętrzna 54.108190, 

18.730557

97. Szpęgawa Szpęgawa 
ul. Dębowa

78/1 powiatowa
2803G

54.103137, 

18.733774

98. Szpęgawa Szpęgawa 
ul. Dębowa

78/1 powiatowa
2803G

54.103206, 

18.733823

99. Stanisławie Stanisławie 18 47/2 (obok posesji nr 18 –
droga na Małżewko)

powiatowa
2809G

54.087923, 

18.675880

100. Stanisławie Stanisławie 18 47/2 (obok posesji nr 18 –
droga na Małżewko)

powiatowa
2809G

54.087909, 

18.675995

101. Małżewko Małżewko 118/1 powiatowa
2809G

54.083984, 

18.651297

102. Małżewko Małżewko 118/1 powiatowa
2809G

54.084015, 

18.651210

103. Małżewo Małżewo Straż 105/1 powiatowa
2809G

54.079552, 

18.633561

104. Małżewo Małżewo Straż 105/1 powiatowa
2809G

54.079560, 

18.633633

105. Małżewo Małżewo 36 45 powiatowa
2809G

54.080080, 

18.624242

106. Małżewo Małżewo 36 45 powiatowa
2809G

54.080293, 

18.624208

107. Boroszewo Boroszewo 10 Droga z Małżewa 
Boroszewa koło luster 
(posesja 10A)

gminna P) 54.074626, 

18.605584

L) 54.074550, 

18.605259
108. Goszyn Goszyn - bloki Przy blokach Goszyn 8B powiatowa P) 54.064553, 

18.658904

L) 54.064591, 

18.658927
109. Łukocin Łukocin - centrum 53/5 powiatowa

2804G
54.115473, 

18.681430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 8



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

110. Łukocin Łukocin - centrum 53/5 powiatowa
2804G

54.115493, 

18.681371

111. Łukocin Łukocin 49 Łukocin 49 powiatowa 
2804G

54.116831

18.686590
112. Łukocin Łukocin 51B Łukocin 51B powiatowa 

2804G
54.11846

18.69131
113. Dalwin Dalwin - Kościół 77/1 powiatowa

2223G
54.113039, 

18.643578

114. Dalwin Dalwin - Kościół 77/1 powiatowa
2223G

54.113176, 

18.643106

115. Dalwin Dalwin - Masarnia 40/1 powiatowa
2223G

54.122091, 

18.639612

116. Dalwin Dalwin - Masarnia 40/1 powiatowa
2223G

54.122026, 

18.639668

117. Dalwin Dalwin 9 131/3 powiatowa
2802G

P) 54.108778, 

18.637330

L) 54.108785, 

18.637263
118. Dalwin Dalwin 30 Dalwin 30 powiatowa 

2223G
54.12688

18.63851
119. Świetlikowo

(obręb Dalwin)
Świetlikowo 10 powiatowa

2800G
P) 54.134651, 

18.633271

L) 54.134640, 

18.633319
120. Szczerbięcin Szczerbięcin 20 72 powiatowa

2801G
54.120284, 

18.623704

121. Szczerbięcin Szczerbięcin 20 72 powiatowa
2801G

54.120261, 

18.623744

122. Szczerbięcin Szczerbięcin - 
centrum

72 powiatowa
2801G

54.115739, 

18.618464

123. Szczerbięcin Szczerbięcin - 
centrum

72 powiatowa
2801G

54.115262, 

18.618171

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 9



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

124. Zwierzynek Zwierzynek 16/2 powiatowa
2808G

P) 54.054398, 

18.670161

L) 54.054566, 

18.670698
125. Łukocin Łukocin 29 przy drodze publicznej nr 

200011G, na wysokości 
działki nr 6 
w Łukocinie (przy posesji
29)

gminna P) 54.11981 , 

18.666702

L) 54.119789, 

18.666678
126. Małżewo Małżewo k/krzyża przy drodze Małżewo-

Wędkowy (dz. nr 13, 
obręb Małżewo), 
w pobliżu kapliczki

gminna 54.068146 , 

18.612822

127. Małżewo Małżewo k/krzyża przy drodze Małżewo-
Wędkowy (dz. nr 13, 
obręb Małżewo), po 
drugiej stronie od 
kapliczki

gminna 54.068139, 

18.612876

128. Knybawa Knybawa 
ul. Makowa

dz. nr 265 przy hotelu 
Gościniec nad Wisłą

gminna 54.050884, 

18.809885

129. Łukocin Łukocin 4 Przy posesji Łukocin 4 powiatowa P) 54.11546, 

18.68140

L) 54.115487, 

18.681357
130. Mieścin Mieścin - bloki Przy posesji Mieścin 6 powiatowa P) 54.119465, 

18.696530

L) 54.119491, 

18.696434
131. Rukosin Rukosin 9A Przy posesji Rukosin 9A 

(droga na Dalwin)
powiatowa P) 54.100268, 

18.665343

L) 54.100222, 

18.665260
132. Knybawa Knybawa Knybawa, w okolicach 

posesji ul. Knybawska 1
gminna P) 54.059467, 

18.805088

L) 54.059434, 

18.805137

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 10



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

133. Szpęgawa Szpęgawa - 
Wierzbowa

Szpęgawa okolice 
ul. Wierzbowej

powiatowa P) 54.099954, 

18.735478

L) 54.100020, 

18.735387
134. Łukocin Łukocin 11 Łukocin – nowa droga, 

okolice posesji nr 11
gminna P) 54.106781, 

18.682837

L) 54.106765, 

18.682786
135. Tczewskie Łąki Tczewskie Łąki - 

Flex
Tczewskie Łąki ul. 
Szkolna – okolice ul. 
Malinowskiej w Tczewie

gminna P) 54.113850, 

18.798068

L) 54.113806, 

18.798071
136. Damaszka Damaszka 

k/krzyża
Damaszka w okolicach 
posesji nr 2

gminna P) 54.08754, 

18.59591

L) 54.087620, 

18.595935
137. Gniszewo Gniszewo - 

Parkowa
Gniszewo okolice boiska 
sportowego

gminna P) 54.046281, 

18.733100

L) 54.046223, 

18.733001
138. Gniszewo Gniszewo 7 Gniszewo okolice posesji 

nr 7
gminna P) 54.053036, 

18.735599

L) 54.053072, 

18.735564
139. Śliwiny Śliwiny 4 Śliwiny w okolicach 

posesji Śliwiny 4
gminna P) 54.058389, 

18.735837

L) 54.058386, 

18.735790
140. Śliwiny Śliwiny „Nowe 

Rokitki”
Śliwiny, okolice posesji nr
65

gminna P) 54.0357

18.43515

L) 54.03578

18.43523
141. Śliwiny Śliwiny 8 Śliwiny przy posesji nr 8 gminna P) 54.03125

18.42326

L) 54.03124

18.42329

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 11



L.P. Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku Lokalizacja/ nr działki Kategoria

drogi

Pozycja GPS

142. Rokitki Rokitki - 
Skarszewska

Rokitki w okolicach 
PANLINK

gminna P) 54.089186, 

18.750566,

L) 54.089131, 

18.750547
143. Dalwin Dalwin 35 Dalwin przy posesji 35 powiatowa P) 54.117013, 

18.639802

L) 54.117007, 

18.639681
144. Dalwin Dalwin 34 Dalwin przy posesji 34 powiatowa P) 54.118386, 

18.639296

L) 54.118352, 

18.639240
145. Dalwin Dalwin k/straży Dalwin obok straży 

pożarnej
powiatowa P) 54.115749, 

18.640173

L) 54.115671, 

18.640127
146. Szczerbięcin Szczerbięcin 40 Szczerbięcin okolice 

posesji nr 40
gminna P) 54.108328, 

18.602950

L) 54.108299, 

18.602988
147. Szczerbięcin Szczerbięcin 35 Szczerbięcin okolice 

posesji nr 35
gminna P) 54.113310, 

18.615236

L) 54.113300, 

18.615304
148. Szczerbięcin Szczerbięcin 1 Szczerbięcin okolice 

posesji nr 1
gminna P) 54.111272, 

18.610237

L) 54.111220, 

18610210
149. Bałdowo Bałdowo ul. Piękna Bałdowo skrzyżowanie 

ulicy Pięknej z ulicą 
Stanisława przy działce nr
76

gminna P) 54.03112

18.47063

L) 54.0311

18.47071
150. Bałdowo Bałdowo ul. Piękna Bałdowo skrzyżowanie 

ulicy Pięknej z ulicą 
Boczną przy ul. Pięknej 
nr 25B

gminna P) 54.03005

18.46431

L) 54.03003

18.46434

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA51B53-26D2-4998-B415-605AC1DA060A. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY TCZEW z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


